Шанчанина, говорена
на духовноме концерту у краљ. српоком
народноме иозоришту 7 јуна 1888. у Био-
граду. — Карловачка богословија. Од Ј.
Даниловда. — Стипендиста за проФесуру
на нашој богословији. — Религиозно-Фило-
софски и црквено-историјски прилози. —
Српске старине. Записник свештенства
протопопства Даљског од 1 (13) јуна 1848.
у погледу дотације и уређеша стања све-
штеничког. Саонштио Јован Димитријевић,
парох сасански. — Листак: Биљешке. —
Некролог. — Нове кн>иге и листови.

„ГласИсгине11 излази 15огипосљед-
њег дана сваког мјесецана читавом табаку
велике осмине Цијена је лиету: За Ауетро-
Угарску 2 Фор.